
® ®ACC  20 mg/ml sirup, 100 ml a  ACC  LONG 600 mg, 10 šumivých tablet jsou 
volně prodejné léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

Rozpouští hlen 
Usnadňuje vykašlávání
Chrání plicní buňky 

ACC_Long_Sirup_LO_Magistra_98x75_uprav.pdf   1   10.09.2024   14:19:42

ZAkční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

PM-CZ-OTRI-23-00025

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní ucpaný nos
do 2 minut

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin Menthol  
1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu.  
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml  + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 115 Kč a Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 
0,6 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 159 Kč ceny s kartou Magistra. 

08_2024_Otrivin_brand_okno_98x75_uprav.indd   208_2024_Otrivin_brand_okno_98x75_uprav.indd   2 11.09.2024   15:07:1611.09.2024   15:07:16

xxxxxxxxxx.Doplněk stravy.

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
30. 9.–3. 11. 2024

Užijte si barevný podzim ve zdraví a výhodně!

PARALEN® 500 mg
24 tablet
•  Tlumí bolest.
•  Snižuje horečku.
•  Pomáhá při chřipce.
•  Nedráždí žaludek.
•  Je vhodný i pro diabetiky.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

53,-
59,-

-10Kč

S kartou Magistra

49,-

139,-
151,-

-22Kč

S kartou Magistra

129,-

Soledum® 200 mg 
20 měkkých 
enterosolventních tobolek
• Léčí příznaky nachlazení.
•  Rýmu, kašel, ucpané dutiny, zahlenění.
•  Léčivá látka z eukalyptu má protizánětlivý účinek  

a podporuje vykašlávání.
• Od 12 let.

Léky s účinnou látkou cineolum. 
K vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také
Soledum® 100 mg
enterosolventní
měkké tobolky,
20 tobolek za 159 Kč.

159,-
175,-

-20Kč

S kartou Magistra

155,-
145,-

162,-

-23Kč

S kartou Magistra

139,-

FORTEglukan® 
IMUNO+
250 ml

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 250 + 250 ml (1 ml = 0,79 Kč). Běžná cena 2 ks 798 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

-37 Kč

189,-
226,-

ZDARMA
Více nabídek uvnitř



Více výhod a lepší ceny  
 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

PARALEN® GRIP 
horký nápoj citrón  
650 mg/10 mg 
12 sáčků
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení: horečka,  
ucpaný nos, bolest  
hlavy, bolest v krku. 

•  Nezpůsobuje ospalost. 
•  Bez umělých barviv.

Lék k vnitřnímu 
užití. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

V akci také 
více druhů PARALEN® 
GRIP, informujte se  
ve své lékárně.

215,-
254,-

-55Kč

S kartou Magistra

199,-

Proenzi® 3 PLUS 
180 tablet
•  Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

chondroitinem, MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet.

•  Přidaný vitamin C podporuje tvorbu 
kolagenu  
pro normální  
funkci chrupavek.

• Bez sladidel.

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 3,22 Kč)

-57 Kč

579,-
636,-

Cemio Kamzík 
60 kapslí
•  Klouby, vazy a šlachy. 
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ. 
•  Jedinečná kombinace 2 přírodních 

kolagenů NCI® a NCII®.
•  Vitamin C je důležitý pro správnou 

tvorbu kolagenu v organismu 
a dobrý stav kloubních chrupavek.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,82 Kč)

V akci také 
Cemio Kamzíkova 
konopná mast hřejivá, 
200 ml za 249 Kč  
a Cemio Kamzíkova 
konopná mast chladivá, 
200 ml za 249 Kč, ceny 
s kartou Magistra.

415,-
519,-

-110 Kč

S kartou Magistra

409,-

Solmucol® 100 mg 
24 pastilek
•  Pastilky pro léčbu kašle a dalších 

onemocnění dýchacích cest spojených 
s tvorbou hustého hlenu. 

•  Pomerančová příchuť.

Léčivý přípravek 
s účinnou látkou 
acetylcysteinum 
k perorálnímu 
podání. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci.

V akci také 
Solmucol® 200 mg, 
granulát, 30 sáčků, 
za 155 Kč.

-20 Kč

135,-
155,-

V nabídce také:
Panadol Extra Novum  
500 mg/65 mg, 24 potahovaných 
tablet za 109 Kč a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg,  
12 šumivých tablet za 109 Kč.

* Založeno na detekci paracetamolu v plazmě po 10 minutách 
bez hodnocení klinické účinnosti. 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, 
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol 

Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. 
Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.

HHoorreeččkkaa  aa  bboolleesstt??
Připraven začít působit již za pár minut*

PM-CZ-PAN-24-00021

08_2024_Panadol_brand_okno_65x62_10-2024_Magistra_CZ_FINAL.indd   108_2024_Panadol_brand_okno_65x62_10-2024_Magistra_CZ_FINAL.indd   1 11.09.2024   15:20:4011.09.2024   15:20:40

-11 Kč

55,-
66,-

NUROFEN Stopgrip 
24 potahovaných tablet
•  K léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako 

je rýma, ucpaný nos a dutiny, bolest v krku, 
bolest hlavy a celého těla, horečka. 

•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Léky k vnitřnímu užití. Nurofen Rapid obsahuje ibuprofen. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také
NUROFEN Rapid 400 mg, 30 měkkých tobolek, za 159 Kč.

-29 Kč

255,-
284,-

VALETOL® 
24 tablet
•  Lék na léčbu bolesti hlavy, 

zubů, zad v křížové oblasti 
a při menstruaci.

VALETOL®  
300 mg/150 mg/ 
50 mg tablety. 
Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. 
Před použitím si 
přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte 
se se svým lékařem 
nebo lékárníkem. 
Pouze pro 
krátkodobé použití.

V akci také 
VALETOL®, 12 tablet  
za 69 Kč s kartou 
Magistra. 

125,-
139,-

-20Kč

S kartou Magistra

119,-

COLDREX® tablety 
24 tablet
•  Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení.
•  Díky paracetamolu snižuje 

horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  S přídavkem léčivých látek 
na uvolnění ucpaného nosu 
a odkašlávání.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. O správném 
použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
více přípravků 
COLDREX®, 
informujte se  
ve své lékárně.

-22 Kč

179,-
201,-

100 g

RYCHLÝ* proti bolesti

ÚČINNÝ proti zánětu

*  Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům u placeba, 
studie výronu kotníku.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu 
použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin. PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

08_2024_Voltaren_Forte_100g_brand_okno_65x62_10-2024_Magistra_CZ_FINAL.indd   108_2024_Voltaren_Forte_100g_brand_okno_65x62_10-2024_Magistra_CZ_FINAL.indd   112.09.2024   10:11:0212.09.2024   10:11:02

-91 Kč

355,-
446,-

BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu.
•  BRUFEN®  

COMBI  
obsahuje  
ibuprofen  
a paracetamol,  
jejichž účinek  
proti bolesti 
se vzájemně  
doplňuje.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Brufen potahované tablety 
a Brufen sirup s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 50 tablet za 95 Kč, BRUFEN® 20 mg/ml  
sirup, 100 ml za 119 Kč, BRUFEN® COMBI 500 mg/200 mg, 
20 tablet za 95 Kč, ceny s kartou Magistra.

169,-
215,-

-56 Kč

S kartou Magistra

159,-

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Účinné analgetikum 

s protizánětlivým účinkem.
•  Lehce rozpustné měkké tobolky 

s tekutou účinnou látkou.
•  Pomáhá při bolesti hlavy 

a migréně, bolesti zubů, zad, svalů 
a menstruačních bolestech.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let (od 40 kg 
tělesné hmotnosti).

165,-
178,-

-29Kč

S kartou Magistra

149,-

Condrosulf® 400 mg 
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy 

kolene, kyčle a kloubů prstů 
ruky.

•  Obvykle se užívá 2× ročně  
po dobu 2–3 měsíců.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
chondroitin sulfát. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

V akci také
Condrosulf®
400 mg,  
60 tvrdých
tobolek za 439 Kč 
s kartou Magistra.

-80 Kč

1249,-
1299,-

S kartou Magistra

1219,-



Lékárny
Zaostřeno na rýmu, 
 kašel, nachlazení.

Septabene citron  
a bezový květ 3 mg/1 mg 
16 pastilek
•  Snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku.
•  Trojí účinek: protizánětlivý, analgetický 

a antiseptický.

Léky k orálnímu užití. Čtěte pečlivě příbalové letáky.

-20 Kč

149,-
169,-

V akci také
Septabene 
eukalyptus
3 mg/1 mg 
16 pastilek
za 149 Kč 
a Septabene 
1,5 mg/ml + 
5,0 mg/ml
orální sprej 
30 ml
za 165 Kč.

Strepsils Med a Citron 
24 pastilek
•  Zastavte bolest v krku  

hned na začátku!
•  Rychlá úleva od bolesti 

v krku už po 5 minutách. 
•  Ničí bakterie, kvasinky i viry 

už po 1 minutě.
•  Pro děti od 6 let a dospělé.

Strepsils Med a Citron,  
Strepsils Pomeranč s vitamínem C, Strepsils Mentol a Eukalyptus, 
Strepsils Citron bez cukru, Strepsils Jahoda bez cukru jsou léčivé 
přípravky k orálnímu použití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také
více druhů  
Strepsils®,
informujte se  
ve své lékárně.

199,-
218,-

-29Kč

S kartou Magistra

189,-

Vocal HA pastilky  
bez cukru s příchutí máty 
24 pastilek
•  Pastilky s islandským lišejníkem a kyselinou 

hyaluronovou pro péči o krk a hlasivky. 
•  Vitamin C a zinek pro podporu imunity. 
•  Vhodné pro dospělé a děti od 4 let.

Doplněk stravy. (1 pastilka = 4,96 Kč)

V akci také 
více druhů Vocal 
HA pastilek, 
informujte se  
ve své lékárně.

-13 Kč

119,-
132,-

COLDISEPT nanoSilver 
Nosní sprej
20 ml
•  Podporuje léčbu při:
- infekční nebo alergické  
 rýmě;
- zánětu dutin;
- suché a podrážděné
  nosní sliznici.
•  Vhodný od 6 let.
•  Lze používat 

dlouhodobě.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
COLDISEPT nanoSilver, 
orální sprej, 20 ml  
za 229 Kč a COLDISEPT 
nanoSilver, ušní kapky, 
15 ml za 229 Kč.

-66Kč

229,-
295,-

OLYNTH® HA 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok, 10 ml
• Rychle uvolňuje ucpaný nos.
• Zvlhčuje nosní sliznici.
• Neobsahuje konzervační látky.
• Účinek po dobu 10 hodin.

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok OLYNTH® 
HA 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou 
informaci.

V akci také 
více přípravků OLYNTH®, 
informujte se  
ve své lékárně.

-28 Kč

119,-
147,-

V nabídce také ROBITUSSIN EXPECTORANS
na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup, 100 ml za 219 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. ROBITUSSIN ANTITUSSICUM 
na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje monohydrát dextromethorfan-hydrobromidu. ROBITUSSIN 
EXPECTORANS na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje guaifenesin. PM-CZ-RBS-24-00001

Úleva od různých 
druhů kašle 

pro celou rodinu

08_2024_Robbitussin_brand_okno_65x62_10-2024_Magistra_CZ_FINAL.indd   108_2024_Robbitussin_brand_okno_65x62_10-2024_Magistra_CZ_FINAL.indd   111.09.2024   15:16:2111.09.2024   15:16:21

-56 Kč

219,-
275,-

SALIMAR MOŘSKÁ VODA
nosní sprej,
30 ml

•  100% přírodní mořská voda 
v hypertonické koncentraci pro 
uvolnění ucpaného nosu a dutin.

•  Zklidňuje citlivou nosní sliznici  
při infekční nebo alergické rýmě.

•  Vhodný pro dlouhodobé užívání. 
Nenávykový. Vhodný i při 
chronických obtížích.

•  Pro dospělé, děti a kojence  
od 1 měsíce.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. Běžná cena 2 ks 318 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

159,-
Ušetříte 159 Kč

30+30 
ml

Kaloba 20 mg 
21 potahovaných tablet
•  Nachlazení? Kašel? Bolest v krku? 
•  Kaloba ulevuje od příznaků a dostane Vás 

rychleji zpátky do formy.

Kaloba 20 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití 
s výtažkem z Pelargonium sidoides, k léčbě příznaků akutní 
bronchitidy. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-32 Kč

199,-
231,-

MUCOSOLVAN®  
pro dospělé 
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání.
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je 
volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
MUCOSOLVAN® Junior 
sirup, 100 ml za 139 Kč 
a MUCOSOLVAN® Long Effect 
tvrdé tobolky s prodlouženým 
uvolňováním, 20 ks za 195 Kč, 
ceny s kartou Magistra.

179,-
205,-

-36Kč

S kartou Magistra

169,-

Nasivin® Sensitive 
0,5 mg/ml, nosní sprej, 
roztok, 10 ml
•  Zkracuje trvání rýmy v průměru 

o 2 dny a působí protivirově.
•  Sprej proti rýmě pro děti 

od 6 let a dospělé.

Lék k nosnímu podání 
s léčivou látkou  
oxymetazolin-hydrochlorid.  
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

Nasivin® Sensitive  
pro děti 0,25 mg/ml, 
nosní sprej, roztok  
10 ml za 119 Kč  
s kartou Magistra.

129,-
144,-

-25Kč

S kartou Magistra

119,-

TUSSIREX® Junior sirup 
120 ml
•  Na všechny druhy 

kašle spojené 
s nachlazením.

•  Zmírňuje 
suchý dráždivý 
i průduškový kašel. 

•  Rychlá úleva. 
•  Pro děti od 1 roku.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
více přípravků 
TUSSIREX®, informujte 
se ve své lékárně.

-36 Kč

159,-
195,- Bromhexin 12 KM kapky 

30 ml
•  Kapky na zkapalňování 

a rozpouštění hlenu 
při onemocnění 
dýchacích cest, 
usnadňují vykašlávání. 

•  Bez alkoholu,  
cukru a barviv. 

•  Vhodné pro děti  
od 2 let.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje bromhexini 
hydrochloridum. 
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Správné použití 
konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

-16 Kč

105,-
121,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Silná imunita je základ zdraví.Více 
výhod

Prospan® sirup na kašel 
100 ml
•  Léčí kašel a podporuje vykašlávání. 
•  Vhodný pro děti  

od narození  
i dospělé.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití, 
účinnou látkou 
je výtažek z listů 
břečťanu. Čtěte 
pečlivě příbalovou 
informaci.

V akci také 
Prospan® sirup  
na kašel, 200 ml 
za 255 Kč.

-54 Kč

165,-
219,-

Walmark Beta Glukan 
200 mg PREMIUM 
60 tablet
•  Vysoká dávka beta 

glukanu z kvasinek 
Saccharomyces 
cerevisiae v čistotě 
min. 70 %. 

•  Obohaceno o vitamin C 
a šípek pro podporu 
imunity a černý 
bez pro podporu 
dýchacích cest.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,32 Kč)

-70 Kč

259,-
329,-

Celaskon® LONG EFFECT 
60 potahovaných tablet
•  Na posílení odolnosti organismu při 

infekčních onemocněních jako je chřipka 
a nachlazení.

•  Užívání vitamínu C zmírňuje a zkracuje 
symptomy chřipky a nachlazení.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu askorbovou. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

-39 Kč

249,-
288,-

Multi-sanostol® Sirup 
300 g
•  Sirup s obsahem vápníku  

a 9 důležitých vitamínů.
•  Prevence a léčba  

nedostatku  
vitamínů u dětí  
od 1 roku, dospělých,  
těhotných a kojících.

Isla Junior je zdravotnický prostředek 
k vnitřnímu užití. Před použitím 
pečlivě čtěte návod.

Isla® junior, 
20 pastilek 
ZDARMA*
při koupi 
Multi-sanostol® 
Sirup, 300 g.

Multi-sanostol je léčivý 
přípravek k vnitřnímu 

užití. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.

+
-40 Kč

229,-
269,-

IVEX sirup na kašel 
100 ml
•  Vhodný při suchém 

a vlhkém kašli. 
•  Sirup obsahující 

přírodní extrakt 
z břečťanu.

•  Dávkování pouze  
2× denně.

•  Pro děti od 1 roku 
a dospělé.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod 
k použití.

-30 Kč

139,-
169,- Ambrobene, 15 mg/5 ml

sirup 100 ml
Ambrobe  na vlhký kašel. 
•  Účinně ředí hlen a usnadňuje 

vykašlávání. 
•  Sirup k užití pro děti již od 

kojeneckého věku (1 měsíc), 
dospívající a dospělé. 

•  Tvrdé tobolky k užití pro 
dospívající od 12 let a dospělé.

Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci. Ambrobene, 
sirup; Ambrobene, tvrdé tobolky 
s prodlouženým uvolňováním jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití. Obsahují 
účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

V akci také  
Ambrobene, 75 mg, 20 tvrdých 
tobolek s prodlouženým 
uvolňováním za 159 Kč.

-20Kč

115,-
135,-

GS Extra Strong  
Multivitamin 
100 tablet
•  Extra silný, extra 

účinný multivitamin 
obohacený o unikátní 
STRONG KOMPLEX. 

•  Nově v tabletách 
s prodlouženým 
uvolňováním.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,39 Kč)

V akci také 
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+,
100 tablet 
za 499 Kč.  
(1 tableta = 4,99 Kč)

-64Kč

439,-
503,-

TEREZIA VITAMIN D3 
BABY 400 IU 
kapky 10 ml
•  Vitamin D3 na podporu  

tvorby a zdraví kostí 
a zubů.

•  Reguluje metabolismus 
vápníku a udržuje 
normální funkci 
imunitního systému. 

•  Kapky již od narození.

Doplněk stravy. 
(1 ml = 17,50 Kč)

V akci také více 
přípravků TEREZIA 
VITAMIN D3, informujte 
se ve své lékárně.

189,-
245,-

-70Kč

S kartou Magistra

175,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,48 Kč)

Vitamin D3 FORTE 2000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, přispívá 

ke správnému tělesnému vývoji a růstu 
a pomáhá vstřebávání a využití vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.

V akci také 
Vitamin D3 400 IU, 
kapky 10,8ml  
za 129 Kč
( 1 ml = 11,95 Kč)

-20 Kč

149,-
169,-

-103 Kč

729,-
832,-

Sideral FOLIC 30 mg 
20 sáčků
•  Vysoký obsah železa každý den. 
•  Díky patentované technologii 

Sucrosomial® je železo lehce 
vstřebatelné a šetrné k zažívání. 

•  Obsahuje navíc vitamín C, B6, B12, D3 
a kyselinu listovou.

Doplněk stravy. (1 sáček = 16,95 Kč)

355,-
395,-

-56Kč

S kartou Magistra

339,-

Oscillococcinum® 
30 dávek
•  Prevence a léčba chřipkových 

stavů, jako jsou např. horečka, 
zimnice, bolest hlavy, únava 
a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení. 
•  Může se užívat  

během  
těhotenství  
a kojení.

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití, užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě 
chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis 
extractum 200 K. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
Oscillococcinum®,
6 dávek za 199 Kč  
s kartou Magistra.

659,-
699,-

-80Kč

S kartou Magistra

619,-



Lékárny
Podzimní tipy za skvělé ceny.

Möller’s Omega-3 
Rybí olej 
Citron, 250 ml
•  Prémiový přírodní rybí olej z Norska.
•  Vyráběn výhradně z tresčích jater.
•  Bohatý zdroj Omega-3 kyselin 

a vitaminu D.
•  EPA a DHA v denní dávce  

250 mg podporují správnou 
srdeční činnost. DHA navíc  
v při příjmu 250 mg denně 
přispívá ke správné funkci 
mozku. Vitamin D je důležitý 
pro správnou činnost 
imunitního systému.

Doplněk stravy. (1 ml = 1,20 Kč)

V akci také 
více produktů Möller’s, 
informujte se ve své lékárně.

-60 Kč

299,-
359,-

NEUROBION® 
100 mg/50 mg/1 mg 
30 potahovaných tablet
•  K prevenci a léčbě deficitu 

vitaminů B1, B6 a B12, který se může 
projevit jako brnění a snížená 
citlivost končetin. 

•  1 tableta denně.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

285,-
309,-

-50Kč

S kartou Magistra

259,-

GS Omega 3 citrus 
100 + 50 kapslí
•  3000 mg vysoce čištěného 

rybího oleje v denní dávce. 
•  Kapsle s citronovou příchutí. 
•  DHA a EPA v denní  

dávce 250 mg  
přispívají ke správné  
činnosti srdce. 

•  DHA navíc v dávce  
250 mg podporuje  
správnou činnost  
mozku a zdravý zrak.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,66 Kč)

V akci také
GS Omega 3 citrus, 
60+30 kapslí 
za 255 Kč. 
(1 kapsle = 2,83 Kč)

-36Kč

399,-
435,-

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta 
100 tablet
•  Čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg 

v 1 tabletě), léčba hypomagnezémie.
•  Podpůrná léčba při 

kardiovaskulárních onemocněních.
•  Vhodný u pacientů s diabetes 

mellitus.
•  Vhodný  

pro těhotné  
a kojící.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

175,-
200,-

-31Kč

S kartou Magistra

169,-

MaxiMag 
Hořčík 375 mg + B6 
70 tobolek
•  Doporučená denní dávka hořčíku 375 mg 

a vitamin B6 v 1 tobolce.
•  Hořčík přispívá  

ke zmírnění únavy  
a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,27 Kč)

-31 Kč

159,-
190,-

V akci také  
další produkty 
Maximag, 
informujte se 
ve své lékárně.

Cholesterol BALANCE 
30 + 10 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,98 Kč) Běžná cena 2 ks 798 Kč 

•  Udržuje optimální hladinu 
cholesterolu v krvi díky účinné 
kombinaci přírodních extraktů 
a katechinů ze zeleného čaje.

•  S koenzymem Q10 pro správnou 
činnost srdce, jater.

•  Vhodný i při užívání léků na 
snížení cholesterolu v krvi  
a pro dlouhodobé užívání.

40+40 
tablet

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

Probiotický komplex s prebiotiky a vitaminem D3 

ZDRAVÁ STŘEVA  
SILNÁ IMUNITA
10 kmenů  

24 miliard CFU v denní dávce1

TR

ÁVICÍ POTÍŽE

N

ADÝMÁNÍ

PR

O POSÍLENÍ 

IMUNITY

P
ŘI

 A PO UŽÍVÁN
Í

A

NT IB IOTIK
 12 kapsle denně. Doplněk stravy.  

1+1 = 40 + 40 kapslí (1 kapsle = 4,61 Kč)
V akci 1+1 ZDARMA také Lactobene® Premium
30 + 30 kapslí za 329 Kč (1 kapsle = 5,48 Kč) Běžná cena 2 ks 738 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

369,-
Ušetříte 369 Kč

40+40  
kapslí

80  
kapslí

VÝHODNĚ

Lékárny

LACTOBENE_10_Premium_inzerce_200x62mm_11_2023_final.indd   2LACTOBENE_10_Premium_inzerce_200x62mm_11_2023_final.indd   2 16.09.2024   9:28:4316.09.2024   9:28:43

MoliCare Lady Pad
Inkontinenční vložky
1,5 kapky 
2 × 14 ks
•  Diskrétní a pohodlné absorpční 

vložky pro lehký unik moči. 
•  Jemný a prodyšný  

materiál s Aloe Vera  
pro zdravou pokožku.

•  3 vrstvé jádro pohltí  
moč i zápach.

Zdravotnický prostředek. 
Před použitím si pozorně prostudujte návod k použití.

-14 Kč

125,-
139,-

V akci také 
další akční balíčky  
MoliCare Lady, 
informujte se  
ve své lékárně.

TEREZIA Černý česnek 
60 kapslí
•  Česnek pomáhá regulovat hladinu 

cholesterolu a lipidů v krvi.
•  Podporuje imunitu. 
•  Bez zápachu a palčivé chuti. 
•  Nedráždí sliznice zažívacího ústrojí.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,65 Kč)

V akci také
TEREZIA
Černý česnek,
30 kapslí
za 179 Kč 
s kartou 
Magistra.
(1 kapsle
= 5,97 Kč)

355,-
455,-

-116Kč

S kartou Magistra

339,-

MUSCOAKTIV  
56 potahovaných tablet
•  Draslík přispívá 

k normální funkci svalů. 
•  Hořčík přispívá ke 

zmírnění únavy 
a vyčerpání. 

•  Obsahuje také 
vitaminy E a B6.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,84 Kč)

-40 Kč

159,-
199,-

V akci také 
MUSCOAKTIV FORTE,
20 šumivých tablet 
za 95 Kč. (1 šumivá 
tableta = 4,75 Kč)



Více 
výhod

Lepší ceny a akce 1+1 
 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

Procto-Glyvenol® 
rektální krém 
30 g
•  Lék k lokální léčbě hemoroidů.
•  Ulevuje od bolesti a svědění.
•  Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje 

vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. 
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné 
léky k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci. Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

V akci také  
Procto-Glyvenol®, 10 čípků za 209 Kč  

a Procto-Glyvenol® Soft, 30 ubrousků za 85 Kč,  
ceny s kartou Magistra.

215,-
238,-

-29Kč

S kartou Magistra

209,-

HemaGel® PROCTO 
10 rektálních čípků
•  Čípky k urychlení hojení defektů 

konečníku. 
•  Zmírňují krvácení, pálení, svědění. 
•  Vhodné při fisurách a hemoroidech. 
•  Aplikujte 1 čípek denně, nejlépe 

na noc.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

229,-
285,-

-66Kč

S kartou Magistra

219,-

EXCIDERM® Dermokosmetika s excelentní farmaceutickou kvalitou

-40Kč

179,-
219,-

-40Kč

109,-
149,-

-30Kč

119,-
149,-

-30Kč

119,-
149,-

-40Kč

229,-
269,-

Ko
sm

et
ic

ké
 p

říp
ra

vk
y.

Jemný mycí gel 
s ureou 2 %  
na tělo, obličej 
a vlasy. 
HYPOALERGENNÍ.

Proti předčasnému 
vypadávání vlasů.
Síla přírodního 
kofeinu.

Na lupy a při seborei. 
Navrací dlouhotrvající 
komfort svěží a zklidněné 
pokožky bez lupů.

Krém na paty 
s ureou 25 % intenzivně 
regeneruje, zklidňuje, 
hydratuje a napomáhá 
zacelení pokožky.

Emolienční mléko 
s ureou 5 %
a trojitým lipidovým 
komplexem. 
HYPOALERGENNÍ.

U LIPID LOTION ATOPIGELCAFFEINE 
SHAMPOO

SEBORRHEA 
SHAMPOO

PEDIFIT

Exciderm_umbrella_inzerce_200x62mm_srpen_2024.indd   1Exciderm_umbrella_inzerce_200x62mm_srpen_2024.indd   1 12.09.2024   11:16:0512.09.2024   11:16:05

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy
. 4

5 
ka

ps
lí (

1 
ka

ps
le

 =
 6

,6
4 

Kč
).

PROSTABENE® Pro dny a noci bez omezeníCOMPLEX

SÍLA 5 AKTIVNÍCH LÁTEK PRO KOMPLETNÍ PODPORU ZDRAVÉ PROSTATY, MOČOVÉHO SYSTÉMU A ZACHOVÁNÍ SEXUÁLNÍ VITALITY. DENNĚ

-100 Kč

299,-
399,-

ČASTÉ NÁVŠTĚVY TOALETY 
BĚHEM DNE I NOCI?

SLABÝ, PŘERUŠOVANÝ  
ČI POMALÝ PROUD MOČI?

Prostabene_inzerce_200x61mm_srpen_2024.indd   2Prostabene_inzerce_200x61mm_srpen_2024.indd   2 09.09.2024   12:19:5909.09.2024   12:19:59

NatureVia®  
Mega brusinky 
60 kapslí
•  Brusinkový extrakt  

Cran-Max se zlatobýlem,  
který podporuje zdraví 
a správnou funkci měchýře 
a dolních močových cest.

•  Prémiová kvalita.
•  Maximální síla v 1 kapsli.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 7,15 Kč)

V akci také 
NatureVia® UroPerfect  
Manóza Rapid, 10 sáčků,  
za 245 Kč. (1 sáček = 24,50 Kč)

-50 Kč

429,-
479,- Profemina® UROCalm® 

PREVENT
30 tablet  

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,65 Kč)

30+30 
tablet

•  Se zlatobýlem obecným pro 
podporu zdravých močových cest.

•  Silná a účinná kombinace extraktu 
z kanadských brusinek a D-manózy. 

•  Vysoká koncentrace obsažených 
látek: 32 mg proanthokyanidinů 
(PAC) v denní dávce.

Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

32 mg

LEROS

LEROS® UROLOGICAE 
Planta Léčivý čaj 
20 nálevových sáčků
•  Léčivý přípravek užívaný 

jako doplňková léčba při 
akutních infekčních chorobách 
močových cest, které se 
projevují pálením při močení 
a častým močením.

•  Působí močopudně, 
antisepticky 
(protibakteriálně), uvolňuje 
křeče hladkého svalstva. 

•  Přípravek mohou užívat 
dospívající od 12 let a dospělí.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-10 Kč

59,-
69,-

V akci také 
více druhů LEROS®, 
informujte se ve své lékárně.



Lékárny
Když zlobí zažívání.

Rennie® 
96 žvýkacích tablet
•  Pálí Vás žáha?
•  Rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy.
•  Vhodné pro těhotné a kojící ženy při 

dodržení doporučovaného dávkování.

*V případě užití 2 tablet najednou.

Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  CH-20240104-27

V akci také 
více druhů Rennie®, 
informujte se  
ve své lékárně.

-16 Kč

299,-
315,- PROIBS®

30 sáčků
•  Certifikovaný 

zdravotnický 
prostředek pro 
léčbu příznaků 
IBS (syndrom 
dráždivého 
tračníku) jako jsou 
bolesti břicha, 
nadýmání, průjem 
nebo zácpa.

Zdravotnický 
prostředek.
Čtěte pozorně 
návod k použití.

-90Kč

589,-
679,-

V akci také 
PROIBS®,  
10 sačků  
za 309 Kč.

Hylak forte
perorální roztok 100 ml
•  Komplexní péče o vaše 

zažívání při průjmu, 
zácpě a nadýmání. 

•  Vhodný i během léčby 
antibiotiky a po ní. 

•  Je určen pro 
dospělé, děti  
i kojence.

Při koupi Hylak Forte, perorální roztok 100 ml nyní získáte 
navíc příruční papírové mýdlo za 0,01 Kč. Akce platí pouze do 
vyprodání zásob. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci. Hylak forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

-20Kč

229,-
249,-

+

Tasectan® 500 mg 
15 tobolek
•  Rychle* vyřeší akutní průjem, bez ohledu 

na příčinu. 
•  Šetrně obnovuje funkci střev. Uleví od bolesti 

břicha a nevolnosti, které průjem provází. 
• Vhodný pro dospělé i děti od narození.           

 * Podle výsledků  
klinických studií  
účinkuje tanát  
želatiny již  
do 12 hodin.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek.  ČNO: 0373.

-10 Kč

185,-
195,-

V akci také 
Tasectan® 500 mg,  
45 tobolek za 449 Kč  
a Tasectan® 250 mg,  
10 sáčků za 165 Kč.

LACTOBELKY LACTOBELKY ®
ProBio

10 probiotických kmenů  
včetně Lactobacillus reuteri
Pro děti od 1. měsíce

1 miliarda CFU 

 Při riziku narušené mikroflóry  
 jako např. koliky

  PŘI a PO užívání antibiotik

  PŘI a PO průjmu 

  Vhodné pro dlouhodobé užívání

KDY JE VHODNÉ UŽÍVAT?

-100 Kč

299,-
399,-

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
. (

1 m
l =

 2
9,

90
 K

č)

Lactobelky_ProBio_200x62mm_cervenec_2024.indd   1Lactobelky_ProBio_200x62mm_cervenec_2024.indd   1 09.09.2024   14:37:4709.09.2024   14:37:47

Guttalax® 7,5 mg/ml
perorální kapky/roztok
30 ml
Dejte věci opět do pohybu!
•  Účinné projímadlo.
•  Změkčuje stolici.
•  Působí přímo v tlustém střevě, 

proto neovlivňuje vstřebávání 
důležitých živin ze stravy. 

•  Vhodný také pro kojící. 
•  Doporučuje se užívat večer, 

úleva přichází následující 
den ráno.

•  Účinek nastupuje  
6–12 hodin po užití.

Guttalax® je volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii  
picosulfas. Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

-33Kč

169,-
202,- BIOPRON® Balance 

30 + 10 tobolek
•  Doplnění střevní mikrobioty probiotiky 

a prebiotiky, vhodné pro každý den.
•  9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 6,72 Kč)

V akci také  
Biopron Laktobacily  
BabyBifi+, 30 tobolek za 196 Kč. (1 tobolka = 6,53 Kč)

-80 Kč

269,-
349,-

FEBICHOL® 100 mg 
50 měkkých tobolek
•  K léčbě trávicích obtíží při vleklých 

onemocněních jater a žlučových cest.

Léčivý přípravek s účinnou látkou fenipentol k vnitřnímu užití.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-14 Kč

135,-
149,-

Biotter BYOLOGY 
Chole AKUT 
30 tablet
•  Tradiční čínská medicína 

s bylinami naší domoviny. 
•  Smetánka lékařská, přispívá  

ke správné činnosti jater,  
žlučníku a žaludku.

•  Ženšen pravý pomáhá  
chránit buňky před  
oxidativním stresem,  
podílí se na přirozené 
obranyschopnosti  
organismu a podporuje  
odolnost proti stresu.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 5,80 Kč)

368,-
S kartou Magistra

348,-

ZDARMA

Iberogast® 
perorální kapky, roztok, 50 ml
•  Trápí Vás zažívání?
•  Nadýmaní? 
•  Pocit plnosti?  
•  Bolest břicha či žaludku?  
•  Křeče?  
•  Nevolnost? 
•  Lék, který léči jeden 

i více trávicích problémů.

Iberogast je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Léčivý 
přípravek je složený 
z tekutých extraktů různých 
částí bylin. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.  
 CH-20240702-33

399,-
469,-

-80Kč

S kartou Magistra

389,-

V akci také 
více druhů Iberogast®, 
informujte se ve své lékárně.



Říjnová nabídka pro naše nejmenší.

Hedrin® Once 
spray gel, 100 ml
•  Hubí veš dětskou 

i její vajíčka.
•  Působí do 15 minut.
•  Nedráždí pokožku.
•  Pro děti již 

od 6 měsíců 
a dospělé.

•  Snadná aplikace 
ve spreji.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

-52 Kč

229,-
281,-Sudocrem Multi-Expert

125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence:
–  plenkové dermatitidy
– dermatitidy při inkontinenci
– proleženin
–  odřené pokožky  

a opruzenin
–  pro podporu léčby 

iritační kontaktní  
dermatitidy  
pro ochranu  
pokožky v okolí  
poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT
je zdravotnický prostředek.
Certifikát vydala notifikovaná
osoba č. 0482. Před použitím si 
pečlivě přečtěte návod k použití 
a informace o jeho bezpečném použití.

209,-
249,-

-50 Kč

S kartou Magistra

199,-

Doplněk stravy. (1 ml = 0,79 Kč)

• S vysokým obsahem přírodních betaglukanů z hlívy ústřičné  
a vitaminem C pro dlouhodobou podporu imunitního systému.

• Tekutá forma určená speciálně pro děti od 3 let.

• Vhodné před i v období zvýšených nároků na organismus.

Přichází statečný rytíř 
bránit dětskou imunitu!

Běžná cena 2 ks 798 Kč 

S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

250 + 250  
ml

Cena za 2 ks

Více informací  
naleznete zde:

Inflanor 40 mg/ml 
sirup, 100 ml
•  Ibuprofenová 

suspenze pro děti 
od 3 měsíců.

•  Ke snížení 
horečky  
a potlačení 
bolesti. 

•  Rychlé 
vstřebávání  
pro rychlý  
účinek.

Léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití. Obsahuje  
ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

199,-
223,-

-34 Kč

S kartou Magistra

189,-

BioGaia Protectis
kapky, 10 ml
•  Patentovaný kmen živých bakterií 

L. reuteri Protectis®. 
•  Unikátní složení vědecky ověřeno. 
•  Vhodné pro  

dlouhodobé užívání. 
•  Pro děti od narození.

Doplněk stravy. (1 ml = 59,90 Kč)

V akci také 
BioGaia ProTectis 
kapky s vitamínem D, 
10 ml za 619 Kč.  
(1 ml = 61,90 Kč)

-86 Kč

599,-
685,-

Teploměr Veroval Baby 
infračervený bezdotykový
•  Bezdotykové, rychlé a přesné měření 

teploty i u nejmenších dětí.
•  Výsledky měření do 3 sekund.
•  Nadstandartní  

záruka 5 let.

Zdravotnický prostředek. 
Před použitím si pozorně prostudujte návod k použití.

V akci také 
v červené nebo 
modré variantě, 
za stejnou cenu 
899 Kč.

-142 Kč

899,-
1041,-

Více 
výhod

NUROFEN pro děti 
Jahoda 20 mg/ml 
perorální suspenze, 100 ml
•  Suspenze pro děti již od 3 měsíců 

a 5 kg tělesné hmotnosti. 
•  Rychlá úleva od horečky  

a bolesti. 
•  Snižuje horečku až na 8 hodin. 
•  Balení obsahuje dávkovací 

stříkačku pro snadné a přesné 
dávkování.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 

V akci také 
NUROFEN pro děti 
Jahoda 40 mg/ml 
perorální suspenze, 
100 ml za 255 Kč.

-25 Kč

175,-
200,-

Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, Lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 
487 521 045; České Budějovice, Lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Brod, Lékárna Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, Lékárna Na Prokopce, Prokopa 
Holého 139/21, 412 514 173; Děčín, Lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, Lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. 
Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, Lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; Domažlice, Lékárna U zlatého jelena, náměstí Míru 123, 379 792 118; Domažlice, Lékárna U Anděla strážce, U Nemocnice 128, 
379 738 311; Dubá, Lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Cheb, Lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 
474 628 444; Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jirkov, Lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, Lékárna 
Benátky, Benátky 672, 384 383 029; Kladno, Lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna Polská, Polská 2334, 312 680 774; Kralupy nad Vltavou, Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 
315 741 642; Krupka 3, Lékárna U Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná Hora, Lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, 
Lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Kryry, Lékárna Kryry, Hlavní 1, 415 216 044; Louny, Lékárna U sv. Mikuláše, Beneše z Loun 321, 415 653 499; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; 
Mladá Boleslav, Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, Lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nejdek, Lékárna Olympia, nám. Karla IV. 131, 
353 826 231; Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Ostrov nad Ohří, Lékárna Koruna, Staré náměstí 8, 353 826 264; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 
377 524 508; Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 377 423 113; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 2, Lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 774 145 227; 
Praha 3, Lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, Lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; 
Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Krč, Lékárna Tajovského, Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 – Zbraslav, 
Lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, Lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6-Hradčany, Lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Rakovník, Lékárna U zlatého 
lva, Tyršova 737, 313 512 648; Roudnice nad Labem, Lékárna U Anděla, Špindlerova 806, 774 748 874; Rožmitál pod Třemšínem, Lékárna, Rybova 94, 318 665 162; Rudná, Lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Slaný, 
Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Strakonice, Lékárna U Červeného hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; Studená, Lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, Lékárna U Panny 

Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Štětí, Lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, Lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna U Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; 
Toužim, Lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, Lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, Lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, Lékárna U Zlatého lva, 
Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, Lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 
315 781 110; Velké Popovice, Lékárna Velké Popovice, Husova 198, 601 376 409; Vimperk, Lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, Lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; 
Zruč nad Sázavou, Lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz



Lékárny
Šikovní pomocníci pro každý den.

Compeed® 
Náplast na opary, 15 ks
•  Hydrokoloidní náplast, která působí 

v každém stádiu oparu.
•  Okamžitě opar skryje a hojí. 
•  Vydrží na místě  

až 12 hodin.

Zdravotnické prostředky.
Před použitím si přečtěte 
návod k použití.

V akci také 
více druhů 
Compeed®, 
informujte se  
ve své lékárně.

-70 Kč

229,-
299,-

Dehinel® Plus favour 
2 tablety
•  Odčervovací tablety pro psy.
•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím.
•  Jedna tableta na 10 kg živé váhy.

Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. Před použitím si
pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci také 
Dehinel® Plus XL, 2 tablety za 169 Kč  
a Dehinel® pro kočky, 2 tablety za 75 Kč.

-21 Kč

59,-
80,-

Perfect Hair  
New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný pro těhotné 

a kojící ženy, zejména 
pro podporu elasticity 
a pevnosti vlasů 
po porodu. 

•  L- methionin se podílí na 
biosyntéze řady bílkovin. 

•  Dávkování:  
1 tableta 3krát denně, 
dostatečně zapít  
tekutinou. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,18 Kč)

-81Kč

418,-
499,-

HERBADENT  
roztok na dásně 
25 ml
•  K masáži dásní  

při paradentóze  
a zánětu dásní.

•  K ošetření otlaků  
od zubních protéz  
nebo rovnátek.

•  K ošetření aftů,  
vřídků nebo puchýřků 
v dutině ústní.

Léčivý přípravek k použití v dutině ústní. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

-47 Kč

219,-
266,-

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití. 

AUDIXOL® Oxiclean 
ušní sprej, 30 ml
•  Víceúčelový ušní sprej 

brání tvorbě nadměrného 
ušního mazu a pomáhá 
snadněji odstranit ušní 
mazovou zátku. 

•  SNIŽUJE RIZIKO 
ZÁNĚTU UCHA.  
Čistí a dezinfikuje.

•  Obohacen o čajovník 
australský, který 
má antimikrobiální 
a protizánětlivý účinek.

•  Vhodný i pro očistu 
sluchátek a naslouchadel.

V akci také 
Audixol Oliva ušní sprej, 30 ml za 109 Kč

-40 Kč

109,-
149,- Profemina® StressHELP

30 tablet  

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,65 Kč)

30+30 
tablet

•  Bylinný přípravek kombinovaný 
s hořčíkem a vitamíny B6 a B12  
na pomoc při úzkosti, stresu 
a emoční nerovnováze. 

•  Využívá příznivých účinků  
levandule lékařské, třezalky 
tečkované a meduňky lékařské. 

Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

Excipial U Lipolotio
kožní emulze 200 ml
Každá kůže vypráví svůj  
vlastní příběh! 
•   Excipial® pečuje o suchou 

citlivou pokožku a pomáhá  
při léčbě atopické 
dermatitidy,  
ekzémů, 
lupénky atd. 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou 
látkou Urea. Ke kožnímu podání.

V akci také  
Excipial U Hydrolotio  
kožní emulze 200 ml za 189 Kč.

-40Kč

239,-
279,-

NIZORAL® 
šampon 100 ml
•  Bojuje proti příčině lupů.
•  Zmírňuje svědění a zarudnutí 

pokožky hlavy.
•  Prevence a léčba kožních 

infekcí způsobených 
kvasinkami nebo plísněmi.

Volně prodejný léčivý 
přípravek k vnějšímu 
použití s obsahem účinné 
látky ketokonazol. Čtěte 
pozorně příbalový leták.

V akci také 
Nizoral® Care, tonikum, 
100 ml, za 219 Kč. 
Kosmetický přípravek.

-50 Kč

359,-
409,-

Canesten® 10 mg/g krém 
20 g
Svědění, pálení, zarudnutí, 
šupinatá kůže?
•  Léčí kožní plísně na těle (ruce, 

třísla, chodidla, kožní záhyby) 
a v intimních oblastech.

Canesten krém je léčivý přípravek k vnějšímu použití. Obsahuje
léčivou látku klotrimazol. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
 CH-20230922-88

V akci také  
Canesten®  
10 mg/g, 50 g  
za 299 Kč s kartou Magistra.

165,-
199,-

-44 Kč

S kartou Magistra

155,-

Revitalon Mořský kolagen 
DRINK 4000 mg 
30 sáčků
PRO PRUŽNOU A ZDRAVÍM ZÁŘÍCÍ PLEŤ
•  Kolagenový nápoj s obsahem 4000 mg  

rozpustného hydrolyzovaného mořského  
kolagenu ve velmi dobře vstřebatelné formě  
v kombinaci s vitaminem C, který se významně podílí  
na obnově kolagenu.

•  S příchutí maliny  
a višně.

V akci také 
Revitalon Forte 90+30 kapslí ZDARMA za 445 Kč.  
(1 kapsle = 3,71 Kč)

-138 Kč

519,-
657,-

Doplněk stravy. (1 sáček = 17,30 Kč)

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas 
i peníze. Vyzvedněte ZDARMA  

ve Vaší lékárně Magistra.

Lékárny

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Methionin BOOST 500
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,33 Kč)

•  Komplexní přípravek 
s vysokým obsahem 
500 mg esenciální 
aminokyseliny 
L-methioninu pro 
krásné a zdravé vlasy, 
nehty a pokožku.

•  Obohacený o měď 
a selen. 

60+60 
tablet

Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč




